КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2022 года                                № 152                                    ст-ца Октябрьская

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского

сельского поселения Крыловского района от 21 марта 2014 года № 277 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Октябрьском сельском поселении Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района решил:

1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 21 марта 2014 года № 277 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  Октябрьском сельском поселении Крыловского района», следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 5 Положения изложить в новой редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

1.2. Подпункт 6 пункта 5 Положения изложить в новой редакции:

«6) документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам местного самоуправления, законности и взаимодействию с общественными объединениями Н. А. Сергиенко.

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района

К.В. Муругов

Исполняющий обязанности главы

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района

Г.В. Зуб